Управление образования Сямженского муниципального района

II (муниципальный) этап Всероссийской олимпиады школьников

Жюри и предметная комиссия по_________________________________________________
(предмет)

ПРОТОКОЛ

«_______»________________ 20___ года

Председатель жюри и предметной комиссии______________________________________

Члены комиссии:______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ
         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления образования.
7кл._______________
8кл._______________
9кл._______________
10кл.______________
11кл.______________
РЕШЕНИЕ
         1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа (ФИО, школа):
7кл.__________________________________________________________________________
8кл.__________________________________________________________________________
9кл.__________________________________________________________________________
10кл._________________________________________________________________________
11кл._________________________________________________________________________
        2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа Олимпиады принять участие в III (региональном) этапе Всероссийской Олимпиады школьников в 20___ году

        3.  Наградить дипломом призера  Олимпиады (ФИО, школа):
7кл.__________________________________________________________________________
8кл.__________________________________________________________________________
9кл.__________________________________________________________________________
10кл._________________________________________________________________________
11кл._________________________________________________________________________
          4.  Наградить грамотами за успешное участие в Олимпиаде следующих учащихся (ФИО, школа):
7кл.__________________________________________________________________________
8кл.__________________________________________________________________________
9кл.__________________________________________________________________________
10кл._________________________________________________________________________
11кл._________________________________________________________________________

         Особое мнение жюри:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Председатель жюри  и предметной комиссии______________________________________

Члены жюри__________________________________________________________________
                      __________________________________________________________________
                      __________________________________________________________________
                      ______________